第 58回全国居合道高知大会、錬成会実施要綱

(高知居合道大会 )

高知県剣道連盟

会長 渡邊三則

居合道部会

会長 三谷昭雄

貴台益々ご健勝にてご精武の段心よりお喜び申し上げます。

恒例の高知居合道大会を錬成と併せて下記のとおり開催致します。

時節柄何かとお忙しい中、誠に恐縮に存じますが、是非とも関係

各位のご参カロを、お願い致したくご案内申し上げます。

記

1 日 時 令和 2年  4月 18日 (土)午後 13時～ 17時 錬成会

令和 2年  4月 19日 (日 )午前 9時～ 16時 高知大会

2 会 場 南国市立スポーツセンター

南国市前浜 1344-3 (■  088‐ 865‐ 8015)

3種 目

① 開会式9:00
② 公開演武

③ 段別居合道優勝試合 (段外～六段)男子の部 。女子の部

(イ )段外～初段 自由技 5本

(口 )二段～六段 古流二本 0指定技三本 (当 日指定)

④ 個人演武 (七段 自由技5本 )

⑤ 模範演武 (八段以上の先生方)

⑥ 成績発表閉会式

4審 判

① 全日本剣道連盟居合道試合、審判規則に準じて行う。

② 審判員はご出席の七段以上の先生方にご依頼申し上げますので宜しくご

了承の程お願い致します。

5服 装

① 試合出場者は稽古着、名札を着用してください。

② 模範演武、個人演武の先生方は自由とします。

6 大会参加料 3, 500円 錬成会費 2, 000円
八段以上の先生方は大会参カロ料錬成会費を除きます。

錬成会参加の人段の先生方には講師をご依頼申し上げます

ので宜しくご了承の程お願い致します。

7 食事会は実施致しません。

申し込みに伴う納入金 (参加料、錬成会費、)は原則返金いたしませんので、
ご注意、またはご了承ください。

8 申込み期日 別添参加申込書に必要事項を記入の上2月 15日 (土)(必着)

までに申し込んでください。

申込先 〒781-5310 高知県香南市赤岡町 577
高知居合道大会

全国居合道高知大会事務局 畠中伸一方

電言舌  Fax (0887)54-5324

携帯電話  090‥ 1008‐5232

mail sg585423@pc4.so‐ net.ne.jp

郵便振替 口座名  畠中 伸一

口座 i番号  01670-2-101187

9 その他 大会開催中不慮の事故 (負 傷)については各 自の責任 とします。

第 57回大会の特別杯受賞者は大会当日杯を持参 してください。

三谷義里杯 梶谷 旭生  (島 根 )

山本晴介杯 フ
゛
ライヤ‐0ホ゛

ウ (京 都 )

政岡壼寛杯 瀧澤 朋未  (群 馬 )

大江正路杯 丸岡 昭仁  (高 知 )

南国市長杯 佐野 静枝  (千 葉 )